municipio
BENAVENTE

2024

Dividas a terceiros a 31 de agosto de 2024

Rubrica da despesa

Passivo

Divida vincenda

Inte

rvalos de anti

de da divida

em

Total divida por natureza

Curto prazo

Médio/longo
prazo

‘ 90 - 180 | 180 - 365 ‘

>365

m

atraso

Curto prazo

Médio/longo
prazo

SOMA

Despesas Correntes

Despesas de pessoal
Remuneragdes certas e permanentes

Abonos varidveis ou eventuais

1591 628,02
11 642,57

1230,00

122 097,39
11 553,40

123 327,39
11 553,40

123 327,39
11 553,40

SS - Encargos com saude
ADSE e outros da AP

Outros sectores fora da AP

380,00

380,00

380,00

380,00

SS - Contribui¢Ges de seguranca social
CGA
Seguranga social- Regime geral

Outras

200 469,85
314172,31
709,07

67 115,57
103 296,68
290,88

67 115,57
103 296,68
290,88

67 115,57
103 296,68
290,88

SS - Outras
SS-Outras

21625,67

21625,67

21625,67

21 625,67,

Aquisi¢bes de bens e servigos

Aquisicdes de bens e servigos

609 712,16

30 303,62

810,13

31113,75

31113,75

Juros e outros encargos

Juros e outros encargos

5666,29

Transferéncias correntes
Administragdes publicas

Outras transferéncias correntes

2610,14

2610,14

2610,14

2610,14

Subsidios

Subsidios

Outras despesas correntes

Outras despesas correntes

12 350,92

4231,80

2957,50

7 189,30

7 189,30

Despesas de capital

Aquisi¢des de bens de capital

Aquisi¢Bes de bens de capital

186 144,27

1115,29

1115,29

1115,29

Transferéncias de capital
Administragdes Publicas

Outras transferéncias de capital

Aquisi¢do de ativos financeiros

Aquisi¢do de ativos financeiros

hal £

iros

de p:

Reembolsos de passivos financeiros

Outras despesas de capital

Outras despesas de capital

Total

2957 111,27

232 199,65

0,00

137 418,42

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

369 618,07

0,00

369 618,07




